

Revisionsberättelse finansiellt samordningsförbund

Den förtroendevalda revisorn i Samordningsförbund Gävleborg

Till
Styrelsen i Samordningsförbund Gävleborg
Fullmäktige i respektive
medlemskommun och Region Gävleborg
Försäkringskassan
Arbetsförmedlingen

Revisionsberättelse för år 2023

Mitt uppdrag är att granska räkenskaperna, årsredovisningen och förbundsstyrelsens förvaltning i Samordningsförbund Gävleborg (organisationsnummer 222000-3137) för verksamhetsåret 2023.

Uppdraget är vidare att pröva om verksamheten sköts på ett ändamålsenligt och från ekonomisk synpunkt tillfredställande sätt, om räkenskaperna är rättvisande och om den interna kontrollen är tillräcklig.

Förbundsstyrelsen ansvarar för att verksamheten bedrivs enligt gällande mål, beslut och riktlinjer samt de lagar och föreskrifter som gäller för verksamheten. Styrelsen upprättar en årsredovisning som ger en rättvisande bild samt svarar för att det finns en tillräcklig intern kontroll i verksamhet och räkenskaper.

Jag har utfört granskningen utifrån lagen om finansiell samordning, kommunallagen, förbundsordningen samt god revisionsred i kommunal verksamhet.

I uppdraget samverkar jag med av staten utsedd auktoriserad revisor.

Mina granskningsinsatser har utförts av sakkunnigt biträde.

Granskningen har haft den omfattning och inriktning som jag anser tillräcklig för att ge grund för bedömning och ansvarsprövning. Noteringar från min granskning har avrapporterats till förbundet.

Resultatet av förbundets verksamhet samt ekonomiska ställning framgår av förbundets årsredovisning.

Jag bedömer sammantaget att styrelsen i Samordningsförbund Gävleborg inte helt tillräckligt har bedrivit verksamheten på ett ändamålsenligt och från ekonomisk synpunkt tillfredsställande sätt samt att den interna kontrollen inte helt har varit tillräcklig. Brister noteras i uppfyllelse av det ekonomiska målet och jag konstaterar att målet kring eget kapital inte är uppfyllt. Jag noterar även brister i

den interna kontrollen kopplat till vidtagande av tillräckliga åtgärder för att nå det ekonomiska målet.

Jag bedömer att räkenskaperna i allt väsentligt är rättvisande och att årsredovisningen har upprättats i enlighet med tillämpliga delar av lagen om kommunal bokföring och redovisning och god redovisningssed.

Jag bedömer att resultatet enligt årsredovisningen inte är förenligt med det finansiella mål som är uppställt. Vi noterar att det i verksamhetsplanen för 2023 inte har definierats några finansiella mål för god ekonomisk hushållning men sådana mål har däremot tydliggjorts i årsredovisningen.

Jag bedömer att resultatet enligt årsredovisningen är förenligt med de verksamhetsmål som är uppställda. Vi noterar att det i verksamhetsplanen för 2023 inte har definierats några verksamhetsmål för god ekonomisk hushållning men sådana mål har däremot tydliggjorts i årsredovisningen.

Jag tillstyrker att styrelsen och dess ledamöter beviljas ansvarsfrihet.

Jag åberopar bifogade rapporter.

Bollnäs 2024-04-05

.....

Hanna-Karin Linck

Bilagor:

Till revisionsberättelsen hör de sakkunnigas rapporter:

- Grundläggande granskning 2023
- Granskning av god ekonomisk hushållning 2023
- Sakkunniga biträdets yttrande om årsredovisning 2023

Deltagare

SAMORDNINGSFÖRBUND GÄVLEBORG Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: HANNA-KARIN LINCK

Hanna-Karin Linck

2024-04-05 10:12:29 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post